



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BC Data ApS

Tjørnegårdsvej 8, 2820 Gentofte

CVR-nr. 13 15 28 37

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Bjarne Christian Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Data ApS Tjørnegårdsvej 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 13 15 28 37
	Stiftet: 1. maj 1989
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Christian Jacobsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i børsnoterede værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-123.265	-114.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.382	-23.810
Driftsresultat	-146.647	-138.741
Andre finansielle indtægter	833.257	670.911
Øvrige finansielle omkostninger	-1.826	-58
Resultat før skat	684.784	532.112
1 Skat af årets resultat	-150.904	-117.051
Årets resultat	533.880	415.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	420.880	304.461
Disponeret i alt	533.880	415.061



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.001	363.383
Materielle anlægsaktiver i alt	340.001	363.383
Anlægsaktiver i alt	340.001	363.383
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.500	1.700
Tilgodehavender i alt	1.500	1.700
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.026.569	2.364.213
Værdipapirer i alt	3.026.569	2.364.213
Likvide beholdninger	23.802	160.488
Omsætningsaktiver i alt	3.051.871	2.526.401
Aktiver i alt	3.391.872	2.889.784



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.863.563	2.442.683
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.176.563	2.753.283
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.729	35.849
Hensatte forpligtelser i alt	41.729	35.849
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	28.000
Selskabsskat	143.237	62.062
Anden gæld	6.593	10.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.580	100.652
Gældsforpligtelser i alt	173.580	100.652
Passiver i alt	3.391.872	2.889.784

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	2.138.223	108.000	2.446.223
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	304.460	110.600	415.060
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.442.683	110.600	2.753.283
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	420.880	113.000	533.880
	200.000	2.863.563	113.000	3.176.563



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.024	104.324
Årets regulering af udskudt skat	5.880	12.727
	<u>150.904</u>	<u>117.051</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.442.683	2.138.223
Årets overførte overskud eller underskud	420.880	304.460
	<u>2.863.563</u>	<u>2.442.683</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		<u>3.026.569</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>778.426</u>


